Муниципальное образование
Киришский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Будогощская средняя школа имени Героя Советского Союза М.П. Галкина»

П Р И К А З

от 17 декабря 2020 года № 317

Об утверждении положения
об официальном сайте

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ», санитарными нормами,
и на основании календарного учебного графика Комитета по образованию Киришского
муниципального района Ленинградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
- положение об официальном сайте МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина».

Директор К.А. Муканалиева

Разослано: в дело-1